
      

  

  

  

  

  
            
  

  

I
g
 

    

der 0, 

  

  

  

                          
  

  

              
            

    

              
  

    

        
  

      
    

  

                              
          

t
e
 
Ie

 

  

  
       



  

  

Lot F9 

LE | GLE | Qee [LLL 

ot zorg ef ef 
8 

€ 

0% 

S 

SL 

DF Us PF 

| | 
+k : 

rh yh YDS ot QB SANE | oS pf LL} 

wer (ear | er | tet gut | aur) cer [ger] set) ret ext Sh) 

hen | is | zoe | est 791} sot past Lou} 89, i 
LSL gst 

acy sh pst] NI, vO T av RW Ee 

zál 
| AR 

OL 

„ 
(A 2 
rek 

ld.  



  
  

  
  

    
                    

  
  

              

  

        

    
  

  

                     — 

    

\     

  

    

  

  

  

a ee ere | 
\ 

NOLLVLSWASONVY 

  

| | oA  



  

                        
  

  

    
  

  

  
  

     112348  



  

    
  

      
    

  
  

    

    

  

  

      
  

        

      

          
  

    
  

EEE. SPIT A 

ZZ 
  

  

              
  

  

  

  
       



  | 
FORMULIER F 

PROVINCIE ARRONDISSEMENT GEMEENTE 

perenne | on I 8 Fn err wensen el ROL 83 cee 

Verkavelingsvergunning \ 

  

  

UITTREKSEL UIT DE NOTULEN VAN HET SCHEPENCOLLEGE 
  

ZITTING van... 20-novenber—… nnn 19 64: 

Aanwezig: MM de Potter-d’Indoye „burgemeester-voorzitter ; 

  

En Yeanden-Branden-en-Vermserke…… „ schepenen; 

ON uw. Gyselinck-Allaert…… mn Secretaris, 

10.139.1666 V 
HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN SCHEPENEN, 

Gelet op de aanvraag ingediend door M Wwe.Le..Fevere de. Ten. Hove Ertvelde 

met betrekking tot een verkaveling te Melle. Gontrode..Heirweg sectie. A nrse 329 
a A Z Overwegende dat het bewijs van ontvangst van die aanvraag de aat A42 von “ — 

“Bh augustus 1964. as AEH eee reReeeRS ae ee ee, WOE 

Overwegende dat het bewijs van ontvangst van die aanvraag de datum draagt van de 

stedebouw; Gelet op de wet van 29 maart 1962 houdende organisatie 
van de ruimtelijke ordening en van de Stedebouw; 

Gelet op artikel 90, 8° van de gemeentewet, zoals het bij artikel 71 van voornoemde wet 
gewijzigdis; 

Gelet op het koninklijk besluit van 19 april 1962 betreffende de behandeling van de ver- 
kavelingsaanvragen ; 

(1) Overwegende dat er voor het grondgebied waar de verkaveling gelegen is, geen 
door de Koning goedgekeurd bijzonder plan van aanleg bestaat; 

(1), Qysnusgende dater voorhet grondgebiedwaar,dererkg seling gelegen sisrnslechter 
255 eteendesedeser sskeeninseetten 

(2) Gelet op de gemeentelijke bouwverordening ; 

Overwegende dat het beschikkend gedeelte van het advies, dat bij toepassing van 
voornoemde wet door de gemachtigde ambtenaar van het Bestuur van de Stedebouw en de 
Ruimtelijke Ordening is uitgebracht, als volgt luidt: 

geh: GUNSTIG : Indien rekening z 1 worden met de nieuw inge- 
dende verkavelingsplai en de erbij horende stede= 

vennen ROUWkundi ge. vOORSChELE Gene. 
BESLUIT : Machtiging kan verleend worden. 

       

(1) Schrappen wat niet van toepassing is. 

(2) Te schrappen wanneer er geen bestaat. 

583,24 BESTUURSDRUKKERIJ SMEETS, MECHELEN-AAN-DE-MAAS 

  

 



BESLUIT: 

ART. 1. — De verkavelingsvergunning wordt afgegeven aan Mme Le Fevere de Ten 
die ertoe gehouden is: Hove te Ertvelde. 

le de voorwaarden gesteld in het hierboven overgenomen advies van de gemachtigde 

ambtenaar van het bestuur van de Stedebouw en de Ruimtelijke Ordening in acht te nemen : 

DO memmen eee eds 

„(1 

ART. 2. — Aan de aanvrager en aan de gemachtigde ambtenaar van het bestuur van 

de Stedebouw en de Ruimtelijke Ordening wordt een afschrift van dit besluit gezonden. 

Gedaan in bovenvermelde zitting : 

NAMENS HET SCHEPENCOLLEGE: 

Op bevel: 

De secretaris, De burgemeester-voorziller, 

Wo) Mw. Gyselinck-Allaerte (weg) 
UanGrpeltueet H. de Potter d’Indoye. 

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT : 

Afgeleverd de. 3. december 19 64e 
De secretaris, De burgemeester, \s 

A. AN AN J 

ig 
4” | 

   



  

PROVINCIE : OOST - VLAANDEREN 

GEMEENTE | 

AANVRAAG TOT kr 

. A ., Er oe 

3272 3282 3294 zn 330% 330 

Onder He voorr alen i 

ICN el ay apr healt 

ELGENDOM* 

“A 
cy p> MVR WW tee 

Je da 
Is Favere de Ton Hove 

Notaris 

ERTVELDE 

SCHAAL: 1/1000 | PLAN: N° 2 

OPGEMAAKT DOOR JP, LESAFFRE …… | 

TECH IR. M.S.0.G 

> 
\ 
8 

Ee  



      

EGENDE : 

Bed 

CE 

EE 

Gel 

Cn 

Zaza 

@ 

       

    

   

   
   

   

   

  

   
   
   

  

GRENS VAN DE VERKAVELING 

GRENS VAN HET PERCEEL 

BESTAANDE WEGENIS 

ONTWORPEN WEGENIS 

ACHTERUITBOUW ZONE 

ZONE VOOR ALLEENSTAANDE WONINGEN 

ZONE VOOR GEKOPPELDE WONINGEN 

ZONE VOOR OPENBAAR NUT 

BESTAANDE BEPLANTING 

WINKELCENTRUM 

  

 



  

STEDEBOUWKUNDIGE VOORSCHRIFTEN 

X 
  

I. Algemeen \ 

Huidige verkaveling van gemengde standing is bestemd tot 
het oprichten van alleenstaande en gekopnelde bebouwing. 

— Zone voor open bebouwing, 

A. Algemeen 
— Deze zijn van het type villa met max, 6én verdieving. 

a) De inplanting van het hoofdgebouw is vrij voor zover de 
zones van "niet—bouwen" gerespekteerd worden, Deze zijn 
op het plan Ree en be — tespektievelijk op 
Re zijdelingse en achterste perceelsgrens min, 7,5 
en 8m, 

ss het perceel mag niet onderverdeeld worden, 
c) De bebouwde oppervlakte mag de 1/4 van de totale 

perceelopverv te niet overschrijden, 

B, Hoofdgebouw; materialen en kleuren 

a)Alle gevels van het gebouw dienen in eenzelfde gin te 
worden opgevat. 
Alle schreeuwende helgekleurde en blinkende of minder 
waardige materialen zijn verboden, 

b)Daken en dakhellingen : 
e uithellende en naaf de gevels zullen begrepen 

zijn tussen 15 en 45°, Het gebruik van clânzende, ver 
as en helschreeuwende gekleurde pannen en platen zijn 

verboden, 

C. Hovingen 

a) De perceeloopervlakte ‘dent max. aangewend als grasperk 
b) Beplanting met groenblüjvend blad is toegelaten, 
c).Hoogstammize bomen dignen geweerd, 

D, Afsluitingen 

ee perceelsoheidingen zullen bestaan uit geprofileerde 
betonnen stijltjes van max. 0,80m hoogte onderling 
verbonden met geprofileerde betonnen regels of roest 
vrije draad al dan niet verdubbeld met egen levende haag. 

E. Garages 

e) De inplanting van de autobergplaats is Yoorzien ofwel 
in het hoofdgebouw ofwel achteraan in hét perceel, 

b) Zij dienen Renne in de zin en met.dqgzelfde materialen 
als deze ven het hoofdgebouw, 

ec) Peil tussen pasvleoer en kroonlijst zal dé Si niet over— 
echrijden, PY 

a) Platte daken zijn hier verplichtend, \ 
e) Voor de es achterean in het perceel \zijn de zones 

van "niet-bouwen" op gijdelingse en terste perceel- 
grens 2m indien er geen akkoord wordt berdikt met de 
gebuur om de garages met gemeenschappelijke muur op te 
richten, 7 k 

belli. Zone voor gekopvelde woningen, ki 

| Algemeenheden 
A 

| a) Dé twee percelen mogen veranigd worden om den enkel 
} 

' 

  

wordt, L 

b) De inplanting van het gebouw in het roee! te vei 
yoor zover-de zones van "niet—bouwen Breen ee 
worden, Deze zijn ov het plan gekwoteerd en Ene 

i wesnektievelijik on voorste. 2iidelinese en achterste 

zebouw op te richten, waardoor art, III van toepassing 
“ 

/ 

  
b
r
e
e



duidingen op het plan mogen geen winkels _ worden opgericht, 
De groep dient o gevat te worden met twee bovenver— aiepingen en plat dak. i De kroonlijst zal over gans het bouweomplex een door— lopende lijn vertonen en de 9m hoogte niet overschrijden. De voortuinstrook dient max, als parkins te worden aangewend, Onmiddellijk aanlescen ervan is: verplichtend, 
van openbaar nut 
Deze zone is voorzien en bestemd tot het oprichten van eel gebouw. met. openbaar nut, At \ Het is derhalve onderworpen aan de onderzfchtingen van het gemeentebestuur. 

| 

Oppervlakten der percelen, 

HOB B Hi 630 I2I 720 175 \ 420 630 122 720 176 630 420 123 720 177 630 420 124 . 720 I78 \630 420 125 720 179 630 420 126 480 180 6530 420 127 480 I8I 650 420 128 480 182 420 420 129 480 185 420 420 130 480 184 627 384 131 480 185 933 384 132 1014 : 410 I33 444 200 134 444 200 135 1085 400 136 840 195 137 
195 1358 900 175 139 
186. 140 960 

141    


	verkavelingsplan
	V 1964
	verk plan 1964-13
	verk verg
	verk voorschriften 1964-13


